別記第１号様式（第２条関係）

（表）

	ながおか新産業創造センター使用許可申請書

年　　 月　　 日

長 岡 市 長 様

申請者  住  所

氏  名                                   ㊞
法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

連絡先  担当者名

電    話

ながおか新産業創造センターを使用したいので、次のとおり申請します。

	使用施設
	□インキュベーションルーム（                       号室）

□ラボ                    （                       号室）

                                   計     室

	使用目的

	使用期間
	   年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで

	添付書類
	裏面のとおり

上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。
	決定区分
	□　許可する　　　　□　許可しない（理由                                              ）

	決裁者

	係
	受付
	公印使用許可
	起案　・ ・
決裁　・ ・
施行　・ ・

	・　・

	許可の条件等

（裏）

添付書類

(1)　事業計画書及び収支計画書
　(2)　個人にあっては履歴書、法人にあっては法人概要
　(3)　個人にあってはその住民票の写し又は外国人登録原票に登録した事項に関する証明書、法人にあってはその登記簿謄本
　(4)　市町村民税（特別区民税を含む。）の納税証明書

　(5)　法人にあっては、直前３年分（設立後３年を経過していない場合は、設立から直前の年までの分）の貸借対照表、損益計算書及び附属明細書

　(6)　設置する設備、機器等の構造又は仕様に関する書類及び配置図

　(7)　使用する薬品、危険物等への安全対策に関する書類
　(8)　設備、機器等の設置又は薬品、危険物等の使用若しくは取扱いについて許可を受け、又は資格を有していることが必要な場合は、当該許可又は資格を証する書類

　(9)　その他